Johannes van den Spanct filius quondam Arnoldi dicti Loijen soen de Rode hereditarie vendidit Heilwigi uxori Willelmi Posteel ad opus dicti Willelmi sui mariti hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex (dg: duobus uno bonario terre pratulo unum bonarium prati sit in parochia de Vechel ad locum dictum der Monichoeve inter hereditatem . hereditatem in sept) ex quarta parte ad se spectante in septem bonariis prati sitis in parochia de Vechel ad locum dictum der Monichoeve inter hereditatem Johannis filii quondam Godefridi de Middegael ex uno et hereditatem Godefridi Biggen soen et Boudewini Hees soen ex (dg: uno) alio atque ex pecia terre (dg: si) dicta (dg: die) die Brake sita in parochia de Rode inter hereditatem (dg: ..) Henrici Dicbier domini de Mierle ex uno et hereditatem quondam Johannis Loijer soen ex alio item ex pecia terre sita in dicta parochia de Rode in loco dicto die Keer inter hereditatem Jacobi de Caudenberch ex uno et hereditatem liberorum dictorum Cortwaerts Kijnder ex alio item ex duabus peciis terre sitis #in parochia de Rode# in loco dicto die Vloe[?t]ackere quarum una (dg: in loco in lo) dicta die Riekackere inter hereditatem Ziberti de Hoculem ex

uno et hereditatem Jacobi van den Wiel ex alio altera (dg: inter hereditatem dicti) iuxta locum dictum die (dg: Brede Bee) Brede Beemde inter hereditatem dicti Ziberti ex uno et hereditatem liberorum dictorum Roesmonts Kijnder ex alio item ex pecia terre sita in parochia de Rode in loco dicto die Becker (dg: ex) inter hereditatem Arnoldi Stamelart de Spanct ex utroque latere coadiacentem atque ex omnibus singulis hereditatibus ab ipso ad presens habitis et imposterum acquirendis sitis in parochia de Rode ut dicebat promittentes et cum eo Arnoldus Elisabeth eius pueri naturales cum tutore super habita et acquirenda warandiam [et] obligationem deponere excepto uno antiquo (dg: ..) ³grosso annuatim exinde prius de jure solvendo et sufficientem promiserunt insuper dicti (dg: pu Elizabeth et) Arnoldus et Elizabeth pueri naturales cum tutore super habita et habenda quod ipsi nunquam prosequantur nec petet' aliquod jus ad et supra dicta contrapignora mediantibus quibuscumque litteris eis (dg: datis) #seu eorum alteri# seu alteri persone ad opus eorum seu alterius eorum a dicto Johanne Spanct #factis et datis# nec (dg: mediantibus) vigore quarumcumque promissionum vel obligationum eis seu eorum alteri aut alteri persone ad opus eorum seu alterius eorum factis et promissis a quocumque tempore evoluta usque in diem presentem in preiudicium dicti Willelmi Posteel quoad (dg: p dicte pacc) paccionem supradictam. Testes Bruheze et Hoculem datum in festo Nijcholai.

BP 1176 f 286r 08 ma 08-12-1382.

Arnoldus zv Hermannus gnd Roest van Maelstrem droeg over aan Goeswinus Cnode zvw Heijlwigis uter Weerde een b-erfcijns van 20 schelling geld, die Johannes gnd Lemmen soen beloofd had aan voornoemde Arnoldus, met Sint-Thomas-Apostel te leveren, gaande uit een hofstad gnd Maas Hof, in Helvoirt, tussen Ghibo gnd Beijs enerzijds en voornoemde Johannes Lemmen soen anderzijds. Henricus Jutten soen ev Heijlwigis, Willelmus zvw Johannes gnd Custers ev Hilla, en Ghisbertus van der Bruggen ev Aleijdis, dv voornoemde Arnoldus, deden afstand.

Arnoldus (dg: Herma) filius Hermanni dicti Roest de Maelstrem hereditarium censum XX<sup>ti</sup> solidorum monete (dg: solv) quem Johannes dictus Lemmen soen promisit se daturum et soluturum dicto Arnoldo (dg: ³pro) in festo beati Thome apostoli ex quodam domistadio dicto communiter Maes (dg: Host Hostat) Hof sito in parochia de Helvoert inter hereditatem Ghibonis dicti Beijs ex uno et inter hereditatem predicti Johannis Lemmen soen ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Goeswino Cnode filio quondam (dg: Mechtil) Heijlwigis uter Weerde cum litteris et jure promittens ratam servare (dg: et obligationem ex parte et ipsi) et questionem proximitatis et aliam obligationem et impetitionem ex parte sui et suorum heredum deponere. Quo facto Henricus Jutten soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris Willelmus (dg: Corstiaens soen #Custers) filius quondam Johannis dicti Custers# maritus et tutor Hille sue uxoris et Ghisbertus van der Bruggen maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris filiarum dicti Arnoldi super dicto censu et jure ad opus dicti (dg: ..) Goeswini renunciaverunt promiserunt (dg: ratam) indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dictarum suarum uxorum et heredum dictarum suarum uxorum deponere. Testes Ywanus et Jordanus datum in festo conceptionis Marie.

BP 1176 f 286r 09 ma 08-12-1382.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Thomas gnd Coelbornre

van Helvoert" en voornoemde Arnoldus beloofde de brief, zo nodig, ter hand te stellen aan voornoemde Goeswinus Cnoden.

Et fiet vidimus de littera incipiente Thomas dictus Coelbornre de Helvoert et dictus Arnoldus promisit dictas litteras dicto Goeswino Cnoden tradere et concedere quotiens indiguerit ut in forma. Testes Jordanus et Wellinus datum supra.

BP 1176 f 286r 10 di 09-12-1382.

Lucas zvw Gerardus van Erke gaf uit aan zijn broer Henricus Bonfaes 1/3 deel in een hoeve gnd tot Ouver Bruggen? ....., in Rixtel; de uitgifte gescheidde voor cijzen en lasten en thans voor een n-erfpacht van 17 mud rogge, maat van Helmond, {f.286v} met Lichtmis in Rixtel, op voornoemde hoeve, te leveren.

Lucas filius quondam Gerardi de Erke terciam partem ad se spectantem #in manso dicto# dictum' communiter tot Ouver Bruggen? ..... sito in parochia de Rixstel cum attinentiis dicte tercie partis ..... singulis et universis ..... (dg: non fuerit allodiales) ut dicebat dedit ad hereditarium censum ?pactum Henrico Bonfaes suo fratri ab ?ad eodem pro censibus et oneribus prius inde solvendis et faciendis dandis etc et pro hereditaria paccione XVII modiorum siliginis mesure de Helmont .....

**1176 mf8 B 11 f.286v.**

crastino conceptionis Marie: dinsdag 09-12-1382.

Quinta post conceptionem: donderdag 11-12-1382.

Sexta post conceptionem: vrijdag 12-12-1382.

in die Lucie: zaterdag 13-12-1382.

BP 1176 f 286v 01 di 09-12-1382.

danda dicto Luce ab altero purificatione et in parochia de Rixstel supra dictum mansum tradenda ex dicta tercia parte dicti mansi promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit super omnia sufficientem facere. Testes Bruheze et Ywanus datum in crastino conceptionis Marie.

BP 1176 f 286v 02 di 09-12-1382.

Theodericus zvw Johannes gnd Lijsen soen van Cromvoert en zijn zuster Elisabeth droegen over aan Ghibo gnd Wellens soen alle erfgoederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van Cristina van Ghemert mv voornoemde Theodericus en Elisabeth, gelegen onder Vught Sint-Lambertus.

Theodericus filius quondam Johannis dicti Lijsen soen de Cromvoert et Elisabeth eius soror cum tutore omnes hereditates sibi de morte quondam Cristine de Ghemert matris dictorum Theoderici et Elisabeth successione hereditarie advolutas quocumque locorum infra parochiam sancti Lamberti #de Vucht# sitas ut dicebant hereditarie supportaverunt Ghiboni dicto Wellens soen promittentes (dg: ratam) cum tutore ratam servare et obligationem (dg: de) ex parte eorum deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 286v 03 di 09-12-1382.

Johannes van Oesterwijn en zijn broer Woltherus verkochten aan Johannes van Breda van Waelwijn een huis<sup>34</sup>, erf en tuin in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Elisabeth van Breda enerzijds

<sup>34</sup> Zie ← BP 1176 f 221r 10 do 19-09-1381, verhuur van dit huis.

en erfgoed van Petrus gnd Wouters soen anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan de Dieze, belast met de hertogencijs en een b-erfcijns van 10 schelling geld.

Johannes de Oesterwijn et Woltherus eius frater domum aream et ortum ad ipsos spectantes sitos in Busco ad aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem Elisabeth de Breda ex uno et hereditatem Petri dicti Wouters soen ex alio tendentes a communi plathea retrorsum ad aquam dictam die Dijese ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni de Breda (dg: fil) de Waelwijn promittentes indivisi warandiam et obligationem deponere excepto censu ducis et hereditario censu X solidorum monete inde solvendis. Testes datum supra.